

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

آگهی‌های تضمینی برای فروپاشی زندگی!

رئیس اتحادیه کانون‌های وکلا: وکلای دادگستری حق تبلیغات ندارند

در چند سال اخیر، انتقاد و بحث و بررسی در مورد صنوف مختلف با مقاومت‌های متعصبانه، احساسی و غیرعلمی مواجه شده است. به طوری که در تقابل با بعضی از سریال‌های تلویزیونی، طنزها، مقالات و ... برخوردهای تند و ستیزه‌جویانه‌ای صورت گرفته است. چنانچه این رویه به‌صورت فرهنگی بیمار و ایستا در سطح جامعه نهادینه شود، عنوانی مناسب‌تر از جو ... و حقیقتی که با آن مواجه هستیم را نمی‌توان برای آن برگزید چرا که ادامه این روند، هم بازدارنده رشد و خلاقیت و پیشرفت جامعه خواهد بود و هم موجب عقب‌رفت و عقب‌گرد کشور می‌شود. بی‌تردید در تمام صنوف، افراد مختلف و متفاوتی وجود دارند که عملکردشان قابل تقدیر بوده و روشنگری در مورد آنان از الزامات یک جامعه پیش‌رونده و اخلاق‌گراست. این که برخی از وکلا از دایره اخلاق صنفی خروج کرده و

تاکنون ۱۹۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در شیراز احداث شده است

استاندار فارس گفت: نیاز شیراز با احداث ۳۱۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب مرتفع می‌شود که حدود ۱۹۰۰ کیلومتر از آن احداث شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در بازدید از پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شیراز، گفت: از ۱۲۰۰ کیلومتر باقیمانده نیاز کلاتشهر شیراز به شبکه فاضلاب، ۸۰۰ کیلومتر در دست احداث است. این گزارش عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در بازدید از پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شیراز، گفت: از ۱۲۰۰ کیلومتر باقیمانده نیاز کلاتشهر شیراز به شبکه فاضلاب، ۸۰۰ کیلومتر در دست احداث است. این صنف توسط دیگر اعضای آن از سلب اعتماد عمومی نسبت به رفتار حرفه‌ای تمام وکلا، جلوگیری کرده و جامعه را برای احقاق حقوق خود به اجتناب و خفان را نمی‌توان برای رشد و فراگیری معضلات بی‌شمار اجتماعی را فراهم نمی‌کند. وظیفه ذاتی وکیل، فعالیت و تلاش برای رساندن حق به محق و بازسازی حقوق به یغما برده از متجاوز است و هرگونه عملکردی که با هر نوع و نحوی غیر این باشد، بی‌تردید مشخصه زیرپا نهادن وظایف شرعی، اخلاقی و قانونی است و فرد فرد جامعه، رسانه‌ها، مسئولان و ... در تقابل با این که برخی از وکلا از دایره اخلاق صنفی خروج کرده و

سرمایه گذاری در نیروگاه‌های تجدیدپذیر در فارس اولویت است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی جهت بهره‌برداری از پتانسیل‌های استان سرمایه‌گذاری در بخش نیروگاه‌های تجدیدپذیر در اولویت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، پداله رحمانی در جلسه کمیته جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استان افزود: طبق ماده ۵۰ برنامه ششم توسعه تا پایان برنامه، دولت مکلف است بخشی از ظرفیت برق کشور به میزان ۵۰۰۰ مگاوات را از انرژی تجدیدپذیر تأمین نماید که سهم استان

مدیریت پرداخت الکترونیک عوارض آزادراه‌های کشور به فارس واگذار می‌شود

مدیرعامل شرکت آتی شهر هوشمند ایرانیان گفت: استان فارس به هاب پرداخت الکترونیک عوارض آزادراه‌های کشور تبدیل خواهد شد و مدیریت پرداخت الکترونیک این نوع عوارض در این استان خواهد بود. به گزارش ایرنا، احسان کدخدایی در گفت‌وگو با خبرنگاران در شیراز افزود: با عملیاتی شدن این طرح خودروهای در سامانه سی پی که در حال حاضر برای پارک حاشیه‌ای از آن استفاده می‌شود ثبت نام کرده‌اند پس از شناسایی توسط سیستم، بدون نیاز به توقف در ایستگاه‌های عوارضی، عوارض خود را به شکل الکترونیک پرداخت می‌کنند. وی ادامه داد: این کار به‌سرعت عبور خودروها کمک بسیار خواهد کرد و از میزان ترافیک در عوارضی آزادراه‌ها خواهد کاست. او اظهار کرد: از طرف دیگر هم این کار درصد درآمد ایستگاه‌های عوارضی صرف نگهداری آن‌ها می‌شود که با پیاده‌سازی این

معارف شهردار شیراز ۱۶ آبان‌ماه برگزار می‌شود

عضو شورای شهر شیراز: قرار دهد. وی بیان کرد: دنبال کردن پروژه‌های بزرگ عمرانی فعال در شهر شیراز برای به سرانجام رساندن آن، از موضوع‌های دیگری

از هر دری کلامی

آگهی‌های تضمینی برای فروپاشی زندگی!

رئیس اتحادیه کانون‌های وکلا: وکلای دادگستری حق تبلیغات ندارند

رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران در خصوص آگهی‌های تبلیغاتی اخیر اظهار داشت: این گونه تبلیغات برای مجازات مجازات نامناسب است و موجب تضییع حقوق مردم است. وی در ادامه گفت: این در حالی است که بسیاری از وکلای دادگستری، به هر علت شکایتی دارند می‌تواند به دادرسی انتظامی مستقر است مراجعه کند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی استعفا داد

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از سمت خود استعفا داد. کردونی، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: محمود اسلامیان، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری که از همراه ۹۳ در این سمت حضور داشتند، استعفا خود را به ریعی، وزیر رفاه تقدیم کرد. **پیام خداحافظی مدیرعامل صندوق بازنشستگان** محمود اسلامیان پس از تقدیم استعفا خود به علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در پیامی خطاب به بازنشستگان، ضمن مروری بر عملکرد خود در سه سال گذشته، حل مشکلات بازنشستگان را نیازمند پیگیری‌های مستمر دانست. وی در پیام خود خطاب به بازنشستگان کشوری آورده است: «مخبر بازنشستگان عزیز و فرهیخته خدمات و زحمات شما بزرگواران طی سال‌های متداری بر هیچکس پوشیده نیست. شما عمر و جوانی خویش را در خدمت به کشور سپری نموده‌اید. بنده کوچک‌تر، هیچگاه دلسوزی و زحمات معلمین

رئیس سازمان بهزیستی کشور: حدود ۸۰ هزار نفر سال گذشته دچار معلولیت شدند

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه باید در کنار دولت بتوانیم افراد نیکوکار و نوع‌دوست را پای کار بیآوریم گفت: نمی‌توانیم در جامعه‌ای زندگی کنیم که بی‌اعتنا به سرنوشت دیگران باشیم. به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در اولین همایش نیکوکاری و خیر جمعی که در مرکز خیریه معلولان وحدت برگزار شد، با بیان اینکه امروز در جامعه شاهد وجود افرادی هستیم که از فرصت‌های برابر بهره‌مند نشده‌اند گفت: این افراد دچار آسیب‌هایی شدند که نیازمند کمک و توجه ویژه هستند.